
Oběkt

činnost

Číslo Popis  Ks/m kč/ks Celkem

1 CYKY 3x1,5 100 12,48 1248,00

2 CYKY 3x2,5 70 20,32 1422,33

3 CYKY 5x2,5 15 33,35 500,18

4 Lišta instalační LHD 25x20 25 19,45 486,20

5 Lišta instalační LHD 40x40 13 42,07 546,88

6 Krabice LK 80R/2 10 29,74 297,44

7 Lišta podlahová LP 80x25 26 126,24 3282,32

8 Přístrojový nosič PN 80x20 2Z 9 68,33 614,95

9 Příslušenství k LP 80x25 11 31,41 345,49

10 Proudový chránič 25/4/0,03 1 799,47 799,47

11 Jistič 16A 1 69,62 69,62

12 Dvojzásuvka 11 146,90 1615,90

13 Vypínač č.1 4 53,27 213,10

14 Vypínač č.5 2 82,65 165,31

15 Vypínač č.6 1 58,76 58,76

16 Vypínač č.7 1 97,93 97,93

17 Rámeček 10 15,20 152,20

18 Sporáková kombinace 3pól. 1 449,87 449,87

19 H05VV-F 5G x 2,5 3 40,65 121,95

20 Osmont Svít. IN-12K2/040 1x60W 3 506,67 1520,02

21 Osram  DULUXSTAR DST MINI TWIST 18W/827 E27 3 154,20 462,59

22 KRYT ZÁS.TV+R+S, SWING 2 33,10 66,20

23  PŘÍSTROJ TV+R PRŮBĚŽNÝ 2 171,67 343,33

24 světlo pod linku 11W 1 539,85 539,85

25 Anténí rozbočovač 1 209,00 209,00

26 VRN 1 1900,00 1900,00

27 zednické pozaprávky 1 2300,00 2300,00

celkem Materiál 19 829 Kč

Práce 16 194 Kč

Revize 1 320 Kč

bezDPH 37 343 Kč

Rekonstrukce bytu , varianta 2+1 

DPS-Koniklecova

Natažení nových zásuvkových a světelných okruhů do pokojů v bytech 2+1, 2+kk a 1+kk.
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Číslo Popis  Ks/m kč/ks Celkem

1 CYKY 3x1,5 75 12,48 936,00

2 CYKY 3x2,5 70 20,32 1422,33

3 CYKY 5x2,5 15 33,35 500,18

4 Lišta instalační LHD 25x20 25 19,45 486,20

5 Lišta instalační LHD 40x40 13 42,07 546,88

6 Krabice LK 80R/2 10 29,74 297,44

7 Lišta podlahová LP 80x25 26 126,24 3282,32

8 Přístrojový nosič PN 80x20 2Z 9 68,33 614,95

9 Příslušenství k LP 80x25 11 31,41 345,49

10 Proudový chránič 25/4/0,03 1 799,47 799,47

11 Jistič 16A 1 69,62 69,62

12 Dvojzásuvka 11 146,90 1615,90

13 Vypínač č.1 4 53,27 213,10

14 Vypínač č.5 1 82,65 82,65

15 Vypínač č.6 1 58,76 58,76

16 Rámeček 9 15,20 136,77

17 Sporáková kombinace 3pól. 1 449,87 449,87

18 H05VV-F 5G x 2,5 3 40,65 121,95

19 Osmont Svít. IN-12K2/040 1x60W 2 506,67 1013,35

20 Osram  DULUXSTAR DST MINI TWIST 18W/827 E27 2 154,20 308,39

21 KRYT ZÁS.TV+R+S, SWING 2 33,10 66,20

22  PŘÍSTROJ TV+R PRŮBĚŽNÝ 2 171,67 343,33

23 světlo pod linku ARKA 11W 1 539,85 539,85

24 Anténí rozbočovač 1 209,00 209,00

25 VRN 1 1600,00 1600,00

26 zednické pozaprávky 1 1800,00 1800,00

celkem Materiál 17 860 Kč

Práce 15 208 Kč

Revize 1 320 Kč

bezDPH 34 388 Kč

Rekonstrukce bytu , varianta 2+kk 
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Číslo Popis  Ks/m kč/ks Celkem

1 CYKY 3x1,5 40 12,48 499,20

2 CYKY 3x2,5 60 20,32 1219,14

3 CYKY 5x2,5 11 33,35 366,80

4 Lišta instalační LHD 25x20 8 19,45 155,58

5 Lišta instalační LHD 40x40 14 42,07 588,95

6 KRABICE LK 80x28 2ZK 4 29,74 118,98

7 Lišta podlahová LP 80x25 10 126,24 1262,43

8 Přístrojový nosič PN 80x20 2Z 3 68,33 204,98

9 Příslušenství k LP 80x25 5 31,41 157,04

10 Proudový chránič 25/4/0,03 1 799,47 799,47

11 Jistič 16A 1 69,62 69,62

12 Dvojzásuvka 5 146,90 734,50

13 Vypínač č.1 4 53,27 213,10

14 Vypínač č.5 1 82,65 82,65

15 Vypínač č.6 1 58,76 58,76

16 Rámeček 6 15,20 91,18

17 Sporáková kombinace 3pól. 1 449,87 449,87

18 H05VV-F 5G x 2,5 3 40,65 121,95

19 Osmont Svít. IN-12K2/040 1x60W 1 506,67 506,67

20 Osram  DULUXSTAR DST MINI TWIST 18W/827 E27 1 154,20 154,20

21 světlo pod linku ARKA 11W 1 539,85 539,85

22 VRN 1 800,00 800,00

23 zednické pozaprávky 1 1200,00 1200,00

celkem Materiál 10 395 Kč

Práce 8 717 Kč

Revize 1 320 Kč

bezDPH 20 432 Kč

Rekonstrukce bytu, varianta 1+kk
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